[bookmark: _Hlk170112509][bookmark: _Hlk92883956][bookmark: _Hlk94613256][bookmark: _Hlk190075434][image: ]

Новгородская область
 АДМИНИСТРАЦИЯ БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	[bookmark: дата]28.02.2025
	№
	[bookmark: номер]752

                                                        г.Боровичи

О внесении изменений в муниципальную программу
«Обеспечение жильем молодых семей на 2015-2024 годы»

Администрация Боровичского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в муниципальную программу «Обеспечение жильем молодых семей на 2015-2024 годы», утвержденную постановлением Администрации муниципального района от 09.12.2013 № 2696 (далее –муниципальная программа):
1.1. Изложить пункты 3 паспорта муниципальной программы в редакции:
«3. Цели, задачи и целевые показатели муниципальной программы:
	№ п/п
	Задачи муници-пальной программы, наименование и единица измерения целевого показателя
	Значение целевого показателя по годам:

	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	1.
	Цель 1. Государственная поддержка в решении жилищной проблемы молодым семьям, признанным в установленном порядке нуждающи-мися в улучшении жилищных условий.

	1.1.
	Задача 1. Обеспечение предоставления молодым семьям – участни-кам мероприятия по обеспечению жильем молодых семей федераль-ного проекта «Содействие субъектам Российской Федерации в реа-лизации полномочий по оказанию государственной поддержки граж-данам в обеспечении жильем и оплате жилищно-коммунальных ус-луг» государственной программы Российской Федерации «Обеспече-ние доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации» социальных выплат на приобрете-ние жилья или строительство жилого дома, а также создание условий для привлечения молодыми семьями собственных средств, дополни-тельных финансовых средств кредитных и других организаций, предоставляющих жилищные кредиты и займы, в том числе ипотеч-ные, для приобретения жилья или строительства индивидуального жилья.

рм

2

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	1.1.1.
	Количество молодых семей, получивших свидетельства о пра-ве на получение со-циальной выплаты на приобретение жилого помещения или соз-дание объекта инди-видуального жилищ-ного строительства и улучшивших жилищ-ные условия (ед.)
	8
	12
	12
	8
	7
	8
	8
	8
	9
	11
	»;

1.2. Заменить в пункте 6 цифры «90» на «91».
2. Опубликовать постановление в приложении к газете «Красная
искра» - «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района.

Первый заместитель
Главы администрации района   М.Е. Мелешев

[bookmark: штамп]
image1.png